АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018                                                                                                                                                            № 942

О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 06.03.2015 №649 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории округа Муром»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Устава округа Муром,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации округа Муром от 06.03.2015 № 649 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории округа Муром», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.».

1.2. Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа

Е.Е. Рычков

Приложение
к постановлению
администрации
округа Муром
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2018  N 942

Перечень
организаций и учреждений для отбывания исправительных работ на территории округа Муром осужденными, не имеющими основного места работы

	N п/п
	Наименование предприятий
	Количество мест для приема на работу осужденных

	1.
	ЗАО «Муром»
	1

	2.
	АО «МРМЗ»
	3

	3.
	ООО «МЗТА»
	1

	4.
	ООО «Спецавто»
	9

	5.
	ООО «Дорожник-1»
	4

	6.
	МУП округа Муром «Водопровод и канализация»
	5

	7.
	Муромский филиал ООО «Владимиртеплогаз»
	5

	8.
	МУП ПЖРЭП № 3
	2

	9.
	МБУ «Благоустройство»
	7

	10.
	АО «ПО Муроммашзавод»
	1

	11.
	ООО «Объединенная компания «РусТехнологии Муром»
	1

	12.
	ИП Компанейщиков И.А.
	1

	13.
	ООО «ПромТех»
	1

	14.
	ООО «Муромский завод металлоизделий»
	1

	15.
	ИП Жуков С.А.
	1

Зам. Главы администрации округа Муром
по экономической политике, начальник                                             Е.А. Воронов
управления экономического развития

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов

Е.Ю.Фомичева

Согласовано:

Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития

Начальник Муромского МФ ФКУ УИИ
УФСИН России  по Владимирской области

Е.А. Воронов

                                 В.Н. Кашин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром

                           Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ
округа Муром «Организационное управление»                                             Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  Пост. О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 06.03.2015 №649

	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов, Воронову Е.А., правовое управление, Муромский МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области, Семеновой М.В., Косюку В.В., отдел экономики, СМИ.